

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
B.R.A. Company s.r.o.
Čečinská Potôň 198
930 36 Horná Potôň
IČO: 46006001
IČ DPH: SK2023197253

Objednávka č.: 102025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 8.1.2025	Dodacia lehota: 16.1.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás ND ma rolbu ENGO					
páčka prepínača smeru jazdy	1,00	ks		227,55 €	227,55 €
stieracia guma suportu 2 m- výmena	1,00	ks		103,32 €	103,32 €
aretačná skrutka bočnej kefy - výmena zalomenej skrutky	3,00	ks		25,83 €	77,49 €
servisné práce	3,00	hod.		43,05 €	129,15 €
doprava	120,00	km		0,80 €	95,94 €
iné náklady	2,00	hod.		9,84 €	19,68 €
				Cena s DPH :	653,13 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !